
UCHWAŁA Nr VIII / 75 /2019 
RADY GMINY W CZERNIKOWIE

z dnia 25 września 2019

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czernikowo na lata 
2019-2032

Na podstawie art.226, art.227, art.230 ust.6 i art243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2019r poz. 869 j.t. z późn. zm )) oraz art.18 ust. ustawy 
z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2019r poz. 506 t.j. z późn. zm).

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje sie Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Czernikowo na 
lata 2019-2032 z prognozą długu i spłatą zobowiązań na lata 2019-2032 zmienionej
- uchwałą RG Nr V/34/2019 z dnia 27.02.2019 r
- uchwałą RG Nr YI/49/2019 z dnia 24.04.2019 r
- uchwałą RG Nr YII/60/2019 z dnia 26.06.2019 r 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia



Uzasadnienie

Zwiększa się budżet o kwotę 2.853.241

10.900 wpływ na reklamę na dożynkach gminnych,
- 2.710.921 dofinansowanie na Poprawę bezpieczeństwa na terenie gminy Czernikowo poprzez

przebudowę dwóch dróg,
- 30.553 dofinansowanie na Przebudowę drogi gminnej nr 101125C w m. Czernikowo i Zimny

Zdrój ( planowane dofinansowanie w 2020 roku - 461.732 zł; w 2021 -1.626.783 zł),
- 10.112 wpływ z tytułu nienależytego wykonania robót - zwrot kosztów procesu z przeznaczeniem

na usługę przeciwko TUZ o zapłatę na podstawie wystawionej gwarancji, 
ubezpieczeniowej należytego wykonania kontraktu z tytułu odstąpienia z winy wykonawcy

- 90.755 wpływ grantu na realizację projektu pod nazwą " Czas na rozwój kompetencji cyfrowych
w gminie Czernikowo" w ramach przedsięwzięcia "Gmina na czasie" to cykl szkoleń 
komputerowych, których celem jest podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców 
naszej gminy

Dokonuje się zmian w dziale 926 między rozdziałami i paragrafami.
Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziałach: 01095; 70005.

Z równiarki zdejmuje się kwotę 6.100 zł z przeznaczeniem na dokumentację projektową dotyczącą 
poprawy jakości wody.

Z modernizacji kotłowni Szkoły Podstawowej w Makowiskach zdejmuje się kwotę 47.800 zł z 
przeznaczeniem na:
- 15.000 parking przy Szkole Podstawowej w Makowiskach,
- 20.000 modernizacja wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Osówka,
- 6.000 remont w budynku w Mazowszu,
- 6.000 projekt techniczny świetlicy w Liciszewach ( etap II),
- 800 dokumentacja projektowa dotycząca poprawy jakości wody

Dokonuje się przesunięcia z rozdziału 75702 kwoty 15.000 zł na dokumentacje projektową dotyczącą 
poprawy jakości wody.

Dokonuje się zmian w dziale 600 wydatki z funduszu sołeckiego poprzez zmniejszenie i zwiększenie w 
dziale 900 o kwotę 4.000 zł, zmniejszenie w dziale 921 i zwiększenie w dziale 900 o kwotę 1.700 zł, 
zmniejszenie w dziale 921 i zwiększenie w dziale 921 o kwotę 4.100 zł, zmniejszenie w dziale 600 i 
zwiększenie w dziale 921 o kwotę 3.000 zł.

W przedsięwzięciach wprowadza się nowe zadania:
- "Tworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 na terenie gminy Czernikowo poprzez 
utworzenie żłobka" zadanie realizowane będzie w latach 2020-2022 ( dofinansowanie 1.085.163,31 zł 
wkład gminy 191.499,41 zł)
-"Poprawa bezpieczeństwa na terenie gminy Czernikowo poprzez przebudowę dwóch dróg gminnych" 
zadanie realizowane w latach 2019 i 2020 ( dofinansowanie 2.710.921 zł wkład własny 1.812.285 zł) 
-"Przebudowa drogi gminnej nr 101125C w m. Czernikowo i Zimny Zdrój ( od km 0+000,00 do km 
3+020,20) zadanie realizowane w latach 2019-2021 ( dofinansowanie 2.119.068 zł wkład własny 
1.417.715 zł)
Na wkład własny w budowę dróg w kwocie 3.230.000 zł w 2020 roku będzie zaciągnięty kredyt, emisja 
papierów wartościowych.



Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

z  tego:

w tym: w tym:

w tym:

W yszczególn ienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z  tytułu 

udziału we 
wpływach z  

podatku
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z  tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osób prawnych

Podatki i opłaty
z  podatku od 

nieruchomości

z  subwencji 
ogólnej

z  tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na ce le  bieżące

Dochody 

majątkowe x

ze  sprzedaży 

majątku x

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 49 080 327,00 42 110 510,00 4 553 634,00 13 000,00 5 383 700,00 2 530 000,00 19 890 161,00 12 078 759,00 6 969 817,00 10 000,00 6 959 817,00

2020 43 889 787,00 41 818 535,00 4 639 015,00 13 244,00 5 584 644,00 2 677 438,00 20 270 632,00 10 638 984,00 2 071 252,00 30 000,00 2 041 252,00

2021 44 703 501,00 43 046 718,00 4 725 997,00 13 492,00 5 687 481,00 2 725 765,00 20 650 706,00 11 193 801,00 1 656 783,00 30 000,00 1 626 783,00

2022 43 155 768,00 43 125 768,00 4 814 609,00 13 745,00 5 792 246,00 2 774 998,00 21 037 907,00 11 188 734,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2023 43 036 647,00 43 006 647,00 4 862 755,00 13 882,00 5 749 168,00 2 701 748,00 21 248 286,00 10 952 244,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2024 43 466 714,00 43 436 714,00 4 911 383,00 14 021,00 5 806 660,00 2 728 765,00 21 460 769,00 11 061 766,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2025 43 901 082,00 43 871 082,00 4 960 497,00 14 161,00 5 864 727,00 2 756 053,00 21 675 377,00 11 172 384,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2026 44 309 793,00 44 309 793,00 5 010 102,00 14 303,00 5 923 374,00 2 783 614,00 21 892 131,00 11 284 108,00 0,00 0,00 0,00

2027 44 752 891,00 44 752 891,00 5 060 203,00 14 446,00 5 982 608,00 2 811 450,00 22 111 052,00 11 396 949,00 0,00 0,00 0,00

2028 46 005 972,00 46 005 972,00 5 201 889,00 14 850,00 6 150 121,00 2 890 171,00 22 730 161,00 11 716 064,00 0,00 0,00 0,00

2029 47 248 133,00 47 248 133,00 5 342 340,00 15 251,00 6 316 174,00 2 968 206,00 23 343 875,00 12 032 398,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 523 834,00 48 523 834,00 5 486 583,00 15 663,00 6 486 711,00 3 048 348,00 23 974 160,00 12 357 273,00 0,00 0,00 0,00

2031 49 785 453,00 49 785 453,00 5 629 234,00 16 070,00 6 655 365,00 3 127 605,00 24 597 488,00 12 678 562,00 0,00 0,00 0,00

2032 51 030 089,00 51 030 089,00 5 769 965,00 16 472,00 6 821 749,00 3 205 795,00 25 212 425,00 12 995 526,00 0,00 0,00 0,00
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1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat 
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W  pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.
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z  tego:

w tym:

w tym: w  tym:

w tym:

W yszczególn ienie Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
z  tytułu poręczeń i 

gwarancji x

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z  limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x

n a  s p ła tę  p rz e ję ty ch  
z o b o w ią z a ń  

s a m o d z ie ln e g o  
p u b lic z n e g o  z a k ła d u  

o p ie k i zd ro w o tn e j 
p r z e k s z ta łc o n e g o  n a  

z a s a d a c h  o k re ś lo n y c h  
w  p r z e p is a c h  o  

d z ia ła ln o ś c i 
le c zn ic z e j, w  

w y s o k o ś c i w  ja k ie j n ie  
p o d le g a ją

s f in a n s o w a n iu  d o ta c ją  

z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  ^

wydatki na obsługę 

długu x odsetki i dyskonto 
określone w  art.

243 ust. 1 ustawy x

o d se tk i i d y s k o n to  
p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o  
k tó rym  m o w a  w  art. 

243 u staw y , w  
te rm in ie  n ie  d łu ż s z y m  

n iż  90 d n i po  
z a k o ń c z e n iu  

p ro g ram u , p ro jek tu  lu b  
z a d a n ia  i o trzy m a n iu  

re fu n d a c ji z  ty ch  
ś ro d k ó w  (b e z  o d s e te k  

i d y s k o n ta  od  
z o b o w ią z a ń  n a  w k ła d  

k r a jo w y )x

o d se tk i i d y s k o n to  
p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o 
k tó rym  m o w a  w  art. 
243 u s taw y , z  ty tu łu  

z o b o w ią z a ń  
z a c ią g n ię ty c h  n a  

w k ła d  k ra jo w y  x

Wydatki

majątkowex

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

2019 46 839 581,00 39 830 131,00 0,00 0,00 X 675 000,00 675 000,00 1 000,00 65 000,00 7 009 450,00

2020 44 540 412,00 37 520 903,00 0,00 0,00 X 650 140,00 650 140,00 0,00 60 000,00 7 019 509,00

2021 42 074 126,00 38 169 452,00 0,00 0,00 X 610 276,00 610 276,00 0,00 55 000,00 3 904 674,00

2022 40 076 393,00 38 505 875,00 0,00 0,00 X 558 113,00 558 113,00 0,00 50 000,00 1 570 518,00

2023 40 557 272,00 38 501 066,00 0,00 0,00 X 522 203,00 522 203,00 0,00 45 000,00 2 056 206,00

2024 40 817 339,00 38 763 355,00 0,00 0,00 X 404 703,00 404 703,00 0,00 40 000,00 2 053 984,00

2025 41 601 082,00 38 906 942,00 0,00 0,00 X 164 703,00 164 703,00 0,00 30 000,00 2 694 140,00

2026 43 489 793,00 39 243 365,00 0,00 0,00 X 113 703,00 113 703,00 0,00 0,00 4 246 428,00

2027 43 922 891,00 39 634 662,00 0,00 0,00 X 113 703,00 113 703,00 0,00 0,00 4 288 229,00

2028 45 505 972,00 40 564 411,00 0,00 0,00 X 55 428,00 55 428,00 0,00 0,00 4 941 561,00

2029 46 548 133,00 41 565 976,00 0,00 0,00 X 44 268,00 44 268,00 0,00 0,00 4 982 157,00

2030 47 823 834,00 42 590 998,00 0,00 0,00 X 31 248,00 31 248,00 0,00 0,00 5 232 836,00

2031 49 085 453,00 43 641 972,00 0,00 0,00 X 18 228,00 18 228,00 0,00 0,00 5 443 481,00

2032 50 400 089,00 44 720 196,00 0,00 0,00 X 5 859,00 5 859,00 0,00 0,00 5 679 893,00

4) W  pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.



z  tego:

w  tym: w tym: w  tym: w  tym:

W yszczególn ien ie W ynik budżetu x Przychody
budżetux

Nadwyżka 
budżetowa z  lat

ubiegłych x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

W olne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
em isja papierów

wartościowych x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
niezw iązane z 
zaciągnięciem  

długu 5) x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

2019 2 240 746,00 879 871,00 0,00 0,00 879 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 -650 625,00 3 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230 000,00 650 625,00 0,00 0,00

2021 2 629 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 079 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 479 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 649 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W  pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.



z  tego: Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w  art. 242 

ustawyw tym:

z  tego:
Kwota 

zobow iązań 
wynikających z  
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobow iązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

za liczanych do 
sektora finansów 

publicznych

W yszczególn ienie
Rozchody 

budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z  limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w

art. 243 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w  art.

243 ust. 3 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art.

243 ust. 3a u s t a w i

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w  art.
243 ustawy 6> x

Inne rozchody 
niezw iązane ze 

spłatą długu

Kwtota długu x Różn ica m iędzy 
dochodami 
bieżącym i a 
wydatkami 
bieżącym i

Różn ica m iędzy 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o

środki 7\  a 
wydatkami 
bieżącymi,

pomniejszonymi 8) 
o wydatki

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

2019 3 120 617,00 3 120 617,00 1 216 242,00 816 242,00 400 000,00 0,00 0,00 18 366 875,00 0,00 2 280 379,00 3 160 250,00

2020 2 579 375,00 2 579 375,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 18 017 500,00 0,00 4 297 632,00 4 297 632,00

2021 2 629 375,00 2 629 375,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 15 388 125,00 0,00 4 877 266,00 4 877 266,00

2022 3 079 375,00 3 079 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 308 750,00 0,00 4 619 893,00 4 619 893,00

2023 2 479 375,00 2 479 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 829 375,00 0,00 4 505 581,00 4 505 581,00

2024 2 649 375,00 2 649 375,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 7 180 000,00 0,00 4 673 359,00 4 673 359,00

2025 2 300 000,00 2 300 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 4 880 000,00 0,00 4 964 140,00 4 964 140,00

2026 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 060 000,00 0,00 5 066 428,00 5 066 428,00

2027 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230 000,00 0,00 5 118 229,00 5 118 229,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730 000,00 0,00 5 441 561,00 5 441 561,00

2029 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 0,00 5 682 157,00 5 682 157,00

2030 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 5 932 836,00 5 932 836,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 6 143 481,00 6 143 481,00

2032 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 309 893,00 6 309 893,00

6) W  pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.
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W yszczególn ien ie

W skaźn ik  spłaty zobow iązań

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rokx

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na
dany rokx

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z
art. 244 ustawy x

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na
dany rokx

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik
jednoroczny) x

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń

obliczony w 
oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)x

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z  3
poprzednich lat) x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy x

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

2019 7,73% 5,12% 0,00 5,12% 4,67% 8,96% 9,03% TA K TA K

2020 7,36% 6,77% 0,00 6,77% 9,86% 7,40% 7,46% T A K TA K

2021 7,25% 5,33% 0,00 5,33% 10,98% 7,51% 7,57% T A K T A K

2022 8,43% 8,31% 0,00 8,31% 10,77% 8,50% 8,50% TA K TA K

2023 6,97% 6,87% 0,00 6,87% 10,54% 10,54% 10,54% TA K TA K

2024 7,03% 5,55% 0,00 5,55% 10,82% 10,76% 10,76% T A K TA K

2025 5,61% 4,62% 0,00 4,62% 11,38% 10,71% 10,71% TA K TA K

2026 2,11% 2,11% 0,00 2,11% 11,43% 10,91% 10,91% T A K T A K

2027 2,11% 2,11% 0,00 2,11% 11,44% 11,21% 11,21% TA K TA K

2028 1,21% 1,21% 0,00 1,21% 11,83% 11,42% 11,42% TA K TA K

2029 1,58% 1,58% 0,00 1,58% 12,03% 11,57% 11,57% TA K TA K

2030 1,51% 1,51% 0,00 1,51% 12,23% 11,77% 11,77% TA K TA K

2031 1,44% 1,44% 0,00 1,44% 12,34% 12,03% 12,03% TA K T A K

2032 1,25% 1,25% 0,00 1,25% 12,37% 12,20% 12,20% TA K T A K

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z  art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z  tego:

W yszczególn ien ie

Przeznaczen ie
prognozowanej

nadwyżki

budżetowej ^

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

W ydatki bieżące 
na

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki zw iązane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego 11)

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy

bieżące majątkowe

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 12)

Nowe wydatki 

inwestycyjne 3̂)
Wydatki 

majątkowe w 
formie dotacji

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

2019 2 240 746,00 2 240 746,00 18 545 482,00 4 337 085,00 5 156 339,00 153 474,00 5 002 865,00 0,00 6 229 541,00 779 909,00

2020 0,00 0,00 17 451 177,00 4 298 119,00 6 858 866,00 274 327,00 6 584 539,00 5 651 252,00 434 970,00 933 287,00

2021 2 629 375,00 2 629 375,00 17 669 317,00 4 351 845,00 2 262 345,00 635 562,00 1 626 783,00 1 626 783,00 1 616 267,00 661 624,00

2022 3 079 375,00 3 079 375,00 17 890 183,00 4 406 243,00 420 565,00 420 565,00 0,00 0,00 1 570 518,00 0,00

2023 2 479 375,00 2 479 375,00 18 069 085,00 4 450 305,00 9 781,00 9 781,00 0,00 0,00 2 056 206,00 0,00

2024 2 649 375,00 2 649 375,00 18 249 776,00 4 494 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 984,00 0,00

2025 2 300 000,00 2 300 000,00 18 432 274,00 4 539 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 694 140,00 0,00

2026 820 000,00 820 000,00 18 616 597,00 4 585 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 428,00 0,00

2027 830 000,00 830 000,00 18 802 763,00 4 631 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 288 229,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 19 272 832,00 4 746 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 941 561,00 0,00

2029 700 000,00 700 000,00 19 754 653,00 4 865 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 982157,00 0,00

2030 700 000,00 700 000,00 20 248 519,00 4 987 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 232 836,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 20 754 732,00 5 111 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 443 481,00 0,00

2032 630 000,00 630 000,00 21 273 600,00 5 239 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 679 893,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W  pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W  pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W  pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.



W yszczególn ien ie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z  udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone 
w  art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

finansowane 
środkami 

określonym i w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację 

programu, projektu

lub zadania

środki określone 
w  art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

2019 244 573,00 227 464,00 0,00 4 079 343,00 4 079 343,00 838 491,00 262 138,00 209 998,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 999,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 332,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 335,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W  pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1,12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1,12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.



W yszczególn ienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

w tym:

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu lub 

zadania
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy ^

w tym:

Przychody z  tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

w  tym:

finansowane 
środkami 

określonym i w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w zw iązku z  już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

w  zw iązku z  już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

w  zw iązku z  już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

LP 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

2019 1 843 651,00 1 840 569,00 0,00 55 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 959 520,00 0,00 0,00 2 212 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 614 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 409 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.



W yszczególn ien ie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobow iązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Przychody z  tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą po 
dniu 1 stycznia 2013 

r. umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w  tym:

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Dochody budżetowe 
z  tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa, o której 
mowa w art. 196 
ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

w  zw iązku z  już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



W yszczególn ienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w  

pkt. 5.1 
wynikające 

wyłącznie z  tytułu 
zobow iązań już

zaciągniętych x

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z  
wydatków budżetu 

X

Wydatki
zm niejszające dług

X

w tym:

W ynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x

spłata 
zobow iązań 

wymagalnych z  lat 
poprzednich, 

innych niż w  poz.
14.3.3 x

zw iązane z  
umowami 

zaliczanym i do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 
państwowego 

długu publicznego
X

wypłaty z  tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 

gwarancji x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

2019 3 120 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00

2020 2 579 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00

2021 2 629 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 079 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 479 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 649 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem _x” sporządza się do ostatniego roku. na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy
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Wykaz przedsięwzięć do WPF

kwoty w zł

L-P Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2019 Lim it 2020 Lim it 2021 Lim it 2022 Lim it 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem  (1.1+1.2+1.3) 14 820 887,00 5 156 339,00 6 858 866,00 2 262 345,00 420 565,00 9 781,00

1.a - wydatki bieżące 1 573 313,00 153 474,00 274 327,00 635 562,00 420 565,00 9 781,00

l.b - wydatki majątkowe 13 247 574,00 5 002 865,00 6 584 539,00 1 626 783,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania zw iązane z  programami realizowanymi z  udziałem środków, o których mowa 
w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zm.), z  
tego:

4 929 688,00 1 622118,00 2 212 519,00 614 332,00 409 335,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 488 686,00 140 636,00 252 999,00 614 332,00 409 335,00 0,00

1.1.1.1
Tworzenie nowych m iejsc opieki nad dziećm i do lat 3 na terenie gminy 
Czernikowo poprzez utworzenie żłobka

Urząd Gm iny 
Czernikowo 2020 2022 1 276 666,00 0,00 252 999,00 614 332,00 409 335,00 0,00

1.1.1.2
Tworzenie nowych m iejsc wychowania przedszkolnego w  Przedszkolu 
Publicznym w Czern ikow ie poprzez zatrudnienie nauczyciela 
wychowania przedszkolnego i personelu dodatkowego

Urząd Gm iny 
Czernikowo 2018 2019 212 020,00 140 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 441 002,00 1 481 482,00 1 959 520,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budowa m iejsca opieki nad dziećm i do lat 3 w  m iejscowości 
Czernikowo -

Urząd Gm iny 
Czernikowo 2019 2020 3 441 002,00 1 481 482,00 1 959 520,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zw iązane z  umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z  tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w  pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 891 199,00 3 534 221,00 4 646 347,00 1 648 013,00 11 230,00 9 781,00

1.3.1 - wydatki bieżące 84 627,00 12 838,00 21 328,00 21 230,00 11 230,00 9 781,00

1.3.1.1 EU-gen iusz w  naukowym labiryncie Urząd Gm iny 
Czernikowo 2018 2020 16 847,00 5 588,00 3 039,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 EU-gen iusz w  św iecie 3D
Urząd Gm iny 
Czernikowo 2019 2023 67 780,00 7 250,00 18 289,00 21 230,00 11 230,00 9 781,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 806 572,00 3 521 383,00 4 625 019,00 1 626 783,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia m ieszkańców oraz wsparcie 
niskoem isyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg 
dla rowerów - droga rowerowa Osiek nad W isłą  -Sąs ie czno-Z im ny 
Zdrój-Czernikowo-Mazowsze z  odgałęzieniem  do Obrowa

Urząd Gm iny 
Czernikowo 2016 2020 1 746 583,00 779 909,00 933 287,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Poprawa bezpieczeństwa na terenie gm iny Czern ikowo poprzez 
przebudowę dwóch dróg gm innych -

Urząd Gm iny 
Czernikowo 2019 2020 4 523 206,00 2 710 921,00 1 812 285,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Przebudowa drogi gminnej nr 101125C w m. Czern ikowo i Zimny 
Zdrój( od km 0+000,00 do km 3+020,20)

Urząd Gm iny 
Czernikowo 2019 2021 3 536 783,00 30 553,00 1 879 447,00 1 626 783,00 0,00 0,00
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L.p. Lim it 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit
zobow iązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 12 777 657,00
1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 666,00
l.b 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500 991,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 4 717 668,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 666,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 666,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 3 441 002,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 3 441 002,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 8 059 989,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 8 059 989,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 4 523 206,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 3 536 783,00


